РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы  администрации  сельского  поселения  Екатериновский  сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

03.09.2012г.                      с.Екатериновка                           № 36-Р

Об утверждении схемы теплоснабжения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ № 154 от 22.02.2012 г «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и методическими рекомендациями по разработке схем теплоснабжения, утвержденными совместным приказом Минэнерго и Минрегиона России от 29 декабря 2012 года № 565\667

1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Екатериновский

 сельсовет  согласно  приложений.
2. Разместить схему теплоснабжения на официальном сайте сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Екатериновский сельсовет:                                    В.В. Забабурина